	各級學校(單位)教育類志願服務紀錄冊申請表

	                運用單位：    (學校名稱)

	編號
	紀錄冊編號
(教字第)
	姓名
	性別
	出生年月日
	身份證字號
	基礎訓練(請填寫辦理單位及完成時間)
	特殊訓練(請填寫辦理單位及完成時間)

	1
	(由中心填寫)
	王大同
	男
	30.3.6
	Q123456789
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


※※ 承辦人核章 :               (簽章處)
注意事項：
1.請先至「衛生福利部志願服務資訊整合系統」登錄志工資料，再提出申請。

2.志工本身已有紀錄冊者無須再次申請(一人一冊，終身編號)。

3.收到紀錄册時請將「基礎訓練」及「教育類特殊訓練」登錄於志願服務紀錄冊內之「訓練欄」。

申請所需檢附的資料：

1.備文
2.志願服務紀錄冊申請表

3.結業證書影本(基礎訓練、特殊訓練)正反面都要影印,背面務必有課程表；證書影本需核「與正本   
 相符，並蓋承辦人職章」。
4.一吋照片一張

電子檔下載： 請至嘉義縣家庭教育中心-下載專區
